a píomoção e pÍêrrenção assqciadai a um estilo de vide sâudávêI, Para tanto, são desenvolvidas atividades d€ educâçãô em saúde €omo têràpia

ocupacional, psicologh e atkiclade física elaborais abordando norros hábitos de vida. Repassê: Cl valor de ftt 160.000,00 (cento ê sêssentâ mil reais).

Oot çto Orçâmentária: Órgão: f S. Unidade: 01. Função: 10. Subfuncfo; :Xt2. Programã: 0O57. Atividade: 0.092 - Apob à Entidades - SMS - Êmenda

lmpos&iva. 3.3,50.41 - Contribuiçôes (Ficha 847 - Custeio). 4.4.50.4í - Conribuiçô€s (Ficha 975 - lÍr!êttimento), Foírts 1500.